○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
当社製品の値引きについて

拝復　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
さて、12月4日付貴信による値引きの件、本日拝読いたしました。
他社製品と比べて当社製品は割高とのご指摘でございますが、原材料ならびに加工技術の違いによる当社製品のクオリティの高さをいま一度ご確認いただきたいと存じます。
ただ、貴社には従来からひとかたならぬご高配を賜っており、今回も大量にご注文くださるとのことですので、500個単位に限り1割引きにて納品させていただきたいと存じます。ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。
まずはご返事かたがたお願いまで。
敬具